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Referat  

Torsdag den 5. april 2024 

Virtuelt møde 
 
Deltager: Hans Overgaard, Sandra Eskildsen, Henriette Dalgaard Jepsen, Anton Rasmussen, Nils-

Henrik Hagelskær, Mikael Brøgger Madsen og Lars Mølgaard  

 

Afbud: Anne Sofie Strange Rex, Anne Hedegaard Holland, Vibeke Lindhøj Cappelen, Emil 8y og 

Benjamin 7c 

 
Dagsorden er udarbejdet af Hans Overgaard 

1. Kort ekstra møde omkring økonomisk ramme og skolens budget 

Formål: Ønske om fælles info om udviklingen siden sidste møde. 

Fremgangsmåde:   

Tid: 5 minutter. 

Mødet indkaldt så alle blev informeret om udviklingen på skoleområdet hen over påsken.  

 

2. Info om byrådet ekstra penge til 2024  

Formål: Gennemgang af de ekstra penge og betydningen for Næshøjskolen 

Fremgangsmåde: Fælles gennemgang og orientering 

Bilag: Aftaletekst om skolernes økonomi, 57 mill fordelt og 2024 03 24 nye ekstra midler medregnet 

Tid: 20 minutter 

Orienteret om de ekstra tildelinger og betydningen for Næshøjskolen. Meget positivt at der midt i et år finder 

et så betydeligt beløb. Bestyrelsen finder det beklageligt at fordelingsnøglen ikke tilgodeser Næshøjskolen 

mere. Bestyrelsen beslutter at fastholde skrivelse til forvaltningen om skolen økonomi og den betydning det 

har for det lokale undervisningstilbud. Udvalg nedsat til at færdiggøre skrivelsen. 

 

3. Økonomi – Forventet regnskab 2023 og budget 2024. 

Formål:  Betydningen for budget 2024 og næste skridt 

Fremgangsmåde: Gendrøftelse af budget 2024 og næste skridt i forhold til skolens planlægning og 

bestyrelsens tiltag. 

Bilag: Regnskab 2023 og budget 2024 

Tid: 20 minutter. 

Bestyrelsen ønsker fortsat ikke at godkende budgettet. Bestyrelsen ser ikke at budgetrammen er tilstrækkeligt 

til at drive skolen. 
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Der er forståelse for at skolen fortsætter planlægningen. 

 

4. Orientering – Kort status på planlægningen og personaletilpasning 

Formål:  Orientering til bestyrelsen  

Fremgangsmåde: Drøftelse af henvendelsen 

Tid: 10 minutter. 

Orientering givet. Pga af barsel og jobskifte er der ikke overtallighed på lærer og pædagogsiden – trods 

budgetrammen. Der planlægges med en klasse mere kommende skoleår. 

Der er fortsat overtallighed af pædagogmedhjælpere. 

5. Evt. 


